RESOL. XLI.

An Capitulum Sede Vacante possit alienare bona Ec-
clesie tam immobilia, quam mobilia?
Et an superueniens Episcopus eleitus, & confirmatus possit rescindere prædictas alienaciones factas à
Capitulo sine autoritate Papæ; quod idem dicen-
dam est, si quid Episcopus sine Capitulo distra-
xerit de bonis Ecclesiæ sua immobilibus? Ex p. 8. tr. 4.
Ref. 38.

§. I. A d hoc dubium sic respondet P. Baunius
in Theolog. mor. tom. 1. tract. 11. quas. 27
Capitulo, Sede Vacante, bona Ecclesiæ qua seruando
seruari possunt, distrahere ei ex Canonica lege ve-
ritatum, can. 12. 2. Ioan. Monachus in cap. vnic. de
maiorit. & obed. in 6. causa est quod in fructibus
Episcopatus, possessions agri, commoda, redditus
que ponit debeant: at sunt hi successori debiti, nec
dissipandi proinde, cap. quia sive de electione in 6.
& Clementina penultima, eodem titulo; sed in vi-
litatem Ecclesiæ expendendi sunt, aut referuandi
L 1 2 successoris.